研通〔2024〕16号

各学院：

根据《关于申报2023年研究生精品示范课程、优秀教

材、优秀案例的通知》（研通〔2023〕40号），经个人申报、

学院遴选推荐、专家评审，同意立项吉首大学研究生精品

示范课程6门，其中课程思政示范课程1门；研究生优秀教

材1项；专业学位研究生优秀教学案例5个。现予以公布。

附件：

2023年吉首大学研究生精品示范课程、优秀教材、优秀

案例名单

吉首大学研究生院

2024年9月10日

附件：

2023年吉首大学研究生精品示范课程、优秀教材、

优秀案例名单

(一 )精品示范课程 (含课程思政示范课程 )

序号 项目名称 项目负责人 学院 备注

1 现代教育技术应用 杨波 教师教育学院 精品示范课程

2 应用和声与对位写作 程景华 音乐舞蹈学院 精品示范课程

3 土司研究 瞿州莲 人文学院
课程思政示范

课程

4 旅游投资与财务管理 粟娟 旅游学院 精品示范课程

5 世界遗产保护与利用 刘水良 旅游学院 精品示范课程

6 艺术批评 石雅云 美术学院
课程思政示范

课程

（二）研究生优秀教材

序号 教材名称 项目负责人 学院

1 《西南地区民俗体育文化生态研究》 万义 体育科学学院

（三）研究生优秀案例

序号 案例名称 申报人 学院

1 金融殖民--贝莱德攫取乌克兰的启示 黄利文 商学院

2
从“贫困乡村”到“乡村典范”：十八

洞村普惠金融助力乡村转型的实践探索

殷强

孙爱淑
商学院

3
美丽屋场与美好生活——张家界市罗水

村景观更新改造
李婷婷 美术学院

4
除了阿妹你都能带走一冲突在湘小伍特

产连锁店感官营销中的妙用
覃雯 旅游学院

5 民族民间体育课程内容资源开发与利用 唐君玲 体育科学学院

研究生院办公室 2024年9月12日印发

	doc_mark
	content